
UCHWAŁA NR 90/341/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XIX/169/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2020 wprowadzonych uchwałą Nr XIX/169/2020 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

    Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) na podstawie:  

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 22.166,97 zł w związku z otrzymanym z PFRON 

dofinansowaniem działań aktywizacyjnych w ramach programu STABILNE 

ZATRUDNIENIE – osoby niepełnosprawne w administracji o służbie publicznej  

z przeznaczeniem na wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

681.140,41 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na 

zadanie „Przebudowa ulicy Celnej w miejscowości Myślibórz w ciągu drogi 

powiatowej nr 2161Z” w związku z niewydatkowaniem limitu środków finansowych w 

2019 roku.  

 

 


